
10 km Őszi Bolza - Kör Futóverseny 2021.10.17. 
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör 3. kör 10KM CÉL

Nő 19-30 év

10080 9 1 1 Dr. Hudák Alexandra Nő 19-30 év 0:47:13 0:11:21 0:11:55 0:12:00 0:11:57
10088 21 6 2 Szőnyi Lili Nő 19-30 év 0:51:42 0:12:25 0:13:04 0:13:23 0:12:50
10072 33 8 3 Major Amanda Nő 19-30 év 0:53:41 0:13:41 0:13:51 0:13:25 0:12:44
10048 45 16 4 Rácz Petra Nő 19-30 év 0:55:08 0:13:15 0:14:00 0:14:07 0:13:46
10005 47 18 5 Briber Éva Nő 19-30 év 0:55:14 0:13:44 0:13:54 0:14:02 0:13:34
10043 66 27 6 Szolga Valentina Nő 19-30 év 1:00:11 0:14:22 0:15:47 0:16:05 0:13:57
10064 78 37 7 Nagy Csilla Nő 19-30 év 1:05:59 0:15:35 0:16:22 0:17:29 0:16:33

Nő 31-40 év

10083 14 2 1 Pákozdi Edit Nő 31-40 év 0:49:12 0:11:55 0:12:12 0:12:25 0:12:40
10076 19 4 2 Panyor  Zsuzsanna Nő 31-40 év 0:50:54 0:11:54 0:12:36 0:13:07 0:13:17
10053 20 5 3 Lele Karina Virág Nő 31-40 év 0:50:57 0:12:37 0:12:53 0:12:49 0:12:38
10079 26 7 4 Szitás Janka Nő 31-40 év 0:53:07 0:13:10 0:13:24 0:13:34 0:12:59
10090 34 9 5 Nyemcsok Anita Nő 31-40 év 0:53:54 0:12:35 0:13:26 0:14:01 0:13:52
10028 40 12 6 Krajcsovicz  Gyöngyi Nő 31-40 év 0:54:26 0:13:06 0:13:30 0:13:56 0:13:54
10070 43 15 7 Timár-Nagy Vera Nő 31-40 év 0:54:47 0:12:59 0:13:33 0:14:13 0:14:02
10010 46 17 8 Megyesinè Németh Rita Nő 31-40 év 0:55:10 0:13:20 0:13:45 0:14:07 0:13:58
10015 59 22 9 Csapó-Priskin Klára Nő 31-40 év 0:57:23 0:14:45 0:14:18 0:14:29 0:13:51
10050 62 24 10 Domján Alexandra Nő 31-40 év 0:59:01 0:15:38 0:14:54 0:14:38 0:13:51
10004 63 25 11 Roszik Reni Nő 31-40 év 0:59:28 0:14:44 0:14:53 0:14:50 0:15:01
10011 73 34 12 Hódi Brigitta Nő 31-40 év 1:03:57 0:14:43 0:15:25 0:17:41 0:16:08

Nő 41-50 év

10058 17 3 1 Dr. Sulyok Anita Nő 41-50 év 0:50:43 0:11:55 0:12:41 0:13:02 0:13:05
10067 39 11 2 Szarvady  Lenke Nő 41-50 év 0:54:24 0:13:09 0:13:42 0:13:54 0:13:39
10030 42 14 3 Paljak Andrea Nő 41-50 év 0:54:37 0:13:36 0:13:54 0:13:51 0:13:16
10059 48 19 4 Pozsár Ildikó Nő 41-50 év 0:55:22 0:14:03 0:14:04 0:13:50 0:13:25
10044 56 20 5 Bakóné Bognár Anita Nő 41-50 év 0:56:51 0:14:15 0:14:02 0:14:26 0:14:08
10066 61 23 6 Csikósné Tóth Anikó Nő 41-50 év 0:58:30 0:14:23 0:14:32 0:14:49 0:14:46
10035 64 26 7 Gátfalviné Kaloczkai Beatrix Nő 41-50 év 0:59:33 0:14:52 0:14:43 0:15:23 0:14:35
10049 67 28 8 Csepregi Èva Nő 41-50 év 1:01:02 0:15:02 0:15:21 0:15:23 0:15:16
10034 68 29 9 Ciml Éva Nő 41-50 év 1:01:07 0:15:17 0:15:20 0:15:34 0:14:56
10036 69 30 10 Hanyecz  Anita Nő 41-50 év 1:01:24 0:13:22 0:14:09 0:17:55 0:15:58
10073 70 31 11 Horváth  Kata Nő 41-50 év 1:03:22 0:14:57 0:15:37 0:16:21 0:16:27
10017 74 35 12 Virágos Gyöngyi Nő 41-50 év 1:04:29 0:15:32 0:15:57 0:16:21 0:16:39
10092 76 36 13 Fulajtár Mónika Nő 41-50 év 1:05:08 0:15:21 0:16:01 0:16:50 0:16:56
10057 79 38 14 Nyergesné Janecskó Krisztina Nő 41-50 év 1:06:12 0:15:15 0:16:15 0:17:00 0:17:42
10081 80 39 15 Bokor Aranka Nő 41-50 év 1:07:02 0:15:44 0:16:49 0:17:16 0:17:13

Nő 51-60 év

10038 38 10 1 Zipperer Ildikó Nő 51-60 év 0:54:19 0:13:14 0:13:33 0:13:52 0:13:40
10045 41 13 2 Mokcsayné Kovács Anikó Nő 51-60 év 0:54:33 0:13:15 0:13:33 0:13:51 0:13:54
10023 57 21 3 Bencsik Katalin Nő 51-60 év 0:56:58 0:13:50 0:14:12 0:14:16 0:14:40
10041 71 32 4 Maglódszki Renáta Nő 51-60 év 1:03:27 0:15:37 0:15:57 0:15:56 0:15:57
10026 72 33 5 Tóthné Hegedűs Zita Nő 51-60 év 1:03:30 0:16:05 0:15:56 0:15:50 0:15:39
10082 81 40 6 Kutasné Szabó Piroska Nő 51-60 év 1:08:41 0:16:03 0:17:31 0:17:47 0:17:20

1. oldal, összesen: 6



10 km Őszi Bolza - Kör Futóverseny 2021.10.17. 
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör 3. kör 10KM CÉL

Férfi 19-30 év

10047 3 3 1 Mokcsay Péter Férfi 19-30 év 0:40:57 0:09:25 0:10:42 0:10:32 0:10:18
10022 4 4 2 Molnár Ábel Férfi 19-30 év 0:41:00 0:09:56 0:10:14 0:10:26 0:10:24
10024 7 7 3 Gombás  Sándor Férfi 19-30 év 0:43:58 0:11:22 0:11:07 0:10:55 0:10:34
10055 34 26 4 Vantara Mátyás Férfi 19-30 év 0:53:54 0:14:11 0:13:53 0:13:13 0:12:37

Férfi 31-40 év

10051 5 5 1 Domján Gábor Férfi 31-40 év 0:42:34 0:10:10 0:10:41 0:10:57 0:10:46
10006 8 8 2 Varga Zoltán Férfi 31-40 év 0:46:37 0:11:25 0:11:52 0:11:54 0:11:26
10032 10 9 3 Szűcs  Tamás Férfi 31-40 év 0:47:15 0:11:41 0:11:52 0:11:56 0:11:46
10033 15 13 4 Helembai Mihály Férfi 31-40 év 0:49:57 0:12:35 0:12:28 0:12:19 0:12:35
10013 16 14 5 Baksai Csaba Férfi 31-40 év 0:50:18 0:11:53 0:12:33 0:12:55 0:12:57
10063 23 17 6 Dr. Bartolák Csaba Férfi 31-40 év 0:52:40 0:13:19 0:13:07 0:13:36 0:12:38
10086 24 18 7 Terhes Attila Férfi 31-40 év 0:52:41 0:13:33 0:12:34 0:13:26 0:13:08
10037 28 21 8 Jancsó  Mihály Férfi 31-40 év 0:53:09 0:12:52 0:13:36 0:13:49 0:12:52
10069 29 22 9 Tóth  Tamás Férfi 31-40 év 0:53:23 0:13:29 0:13:41 0:13:37 0:12:36
10093 31 24 10 Rohony Miklós Férfi 31-40 év 0:53:27 0:12:54 0:14:20 0:13:53 0:12:20
10085 44 29 11 Csapó Szilárd Férfi 31-40 év 0:55:06 0:13:29 0:13:39 0:13:40 0:14:18
10065 50 31 12 Nagy  Péter Férfi 31-40 év 0:55:56 0:13:35 0:14:21 0:14:12 0:13:48
10074 51 32 13 Dr. Gyalog Gergő Férfi 31-40 év 0:56:00 0:13:04 0:13:55 0:14:31 0:14:30
10020 52 33 14 Ambrus Péter Zoltán Férfi 31-40 év 0:56:01 0:13:29 0:14:01 0:14:38 0:13:53
10027 53 34 15 Tóth Péter Férfi 31-40 év 0:56:02 0:13:31 0:14:07 0:14:32 0:13:52
10068 60 38 16 Csikós Zoltán Férfi 31-40 év 0:58:29 0:14:22 0:14:31 0:14:50 0:14:46

Férfi 41-50 év

10021 2 2 1 Gyóni Gábor Férfi 41-50 év 0:39:57 0:09:40 0:10:06 0:10:11 0:10:00
10012 6 6 2 Vaszkó László Férfi 41-50 év 0:43:56 0:10:01 0:10:57 0:11:20 0:11:38
10019 11 10 3 Németh Szabolcs Férfi 41-50 év 0:47:54 0:11:36 0:12:07 0:12:34 0:11:37
10056 12 11 4 Józsa  Tibor Férfi 41-50 év 0:48:11 0:11:44 0:12:03 0:12:29 0:11:55
10084 22 16 5 Bohák Róbert Férfi 41-50 év 0:52:39 0:12:33 0:12:52 0:13:46 0:13:28
10091 26 20 6 Bosnyák Tamás Férfi 41-50 év 0:53:07 0:13:28 0:13:41 0:13:37 0:12:21
10042 32 25 7 Csík Zoltán Férfi 41-50 év 0:53:34 0:12:43 0:13:35 0:14:06 0:13:10
10029 36 27 8 László Zsolt Férfi 41-50 év 0:54:09 0:13:41 0:13:36 0:13:36 0:13:16
10031 37 28 9 dr. Dancsi Zoltán Férfi 41-50 év 0:54:17 0:13:29 0:13:29 0:13:44 0:13:35
10040 55 36 10 Rideg  Zsolt Férfi 41-50 év 0:56:19 0:13:51 0:13:46 0:14:08 0:14:34
10087 58 37 11 Szabó Mazcek Férfi 41-50 év 0:57:04 0:14:08 0:14:29 0:14:27 0:14:00

Férfi 51-60 év

10054 1 1 1 Kiss Zoltán Férfi 51-60 év 0:39:55 0:09:40 0:10:06 0:10:10 0:09:59
10025 18 15 2 Tóth Ferenc Férfi 51-60 év 0:50:44 0:12:39 0:12:32 0:12:52 0:12:41
10046 30 23 3 Mokcsay Zsolt Férfi 51-60 év 0:53:26 0:13:05 0:13:27 0:13:40 0:13:14
10089 49 30 4 Dr. Szőnyi György Férfi 51-60 év 0:55:40 0:12:56 0:14:08 0:14:38 0:13:58
10018 54 35 5 Mák  László Férfi 51-60 év 0:56:11 0:13:08 0:14:05 0:14:19 0:14:39
10016 65 39 6 Battancs  István Férfi 51-60 év 0:59:52 0:14:51 0:15:01 0:15:04 0:14:56
10094 75 40 7 Lukács Miklós Férfi 51-60 év 1:04:30 0:15:33 0:15:57 0:16:21 0:16:39
10014 77 41 8 Debreczeni-Kis Tibor Férfi 51-60 év 1:05:09 0:15:46 0:16:07 0:16:43 0:16:33

Férfi 61 év felettiek

10077 13 12 1 Gruner Zoltán Férfi 61 év felettiek 0:48:36 0:12:14 0:12:03 0:12:28 0:11:51
10009 25 19 2 Sznyida György Férfi 61 év felettiek 0:52:51 0:12:33 0:13:13 0:13:36 0:13:29

2. oldal, összesen: 6



10 km Őszi Bolza - Kör Futóverseny 2021.10.17. 
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör 3. kör 10KM CÉL

Nő Abszolút

10080 9 1 1 Dr. Hudák Alexandra Nő 19-30 év 0:47:13 0:11:21 0:11:55 0:12:00 0:11:57
10083 14 2 1 Pákozdi Edit Nő 31-40 év 0:49:12 0:11:55 0:12:12 0:12:25 0:12:40
10058 17 3 1 Dr. Sulyok Anita Nő 41-50 év 0:50:43 0:11:55 0:12:41 0:13:02 0:13:05
10076 19 4 2 Panyor  Zsuzsanna Nő 31-40 év 0:50:54 0:11:54 0:12:36 0:13:07 0:13:17
10053 20 5 3 Lele Karina Virág Nő 31-40 év 0:50:57 0:12:37 0:12:53 0:12:49 0:12:38
10088 21 6 2 Szőnyi Lili Nő 19-30 év 0:51:42 0:12:25 0:13:04 0:13:23 0:12:50
10079 26 7 4 Szitás Janka Nő 31-40 év 0:53:07 0:13:10 0:13:24 0:13:34 0:12:59
10072 33 8 3 Major Amanda Nő 19-30 év 0:53:41 0:13:41 0:13:51 0:13:25 0:12:44
10090 34 9 5 Nyemcsok Anita Nő 31-40 év 0:53:54 0:12:35 0:13:26 0:14:01 0:13:52
10038 38 10 1 Zipperer Ildikó Nő 51-60 év 0:54:19 0:13:14 0:13:33 0:13:52 0:13:40
10067 39 11 2 Szarvady  Lenke Nő 41-50 év 0:54:24 0:13:09 0:13:42 0:13:54 0:13:39
10028 40 12 6 Krajcsovicz  Gyöngyi Nő 31-40 év 0:54:26 0:13:06 0:13:30 0:13:56 0:13:54
10045 41 13 2 Mokcsayné Kovács Anikó Nő 51-60 év 0:54:33 0:13:15 0:13:33 0:13:51 0:13:54
10030 42 14 3 Paljak Andrea Nő 41-50 év 0:54:37 0:13:36 0:13:54 0:13:51 0:13:16
10070 43 15 7 Timár-Nagy Vera Nő 31-40 év 0:54:47 0:12:59 0:13:33 0:14:13 0:14:02
10048 45 16 4 Rácz Petra Nő 19-30 év 0:55:08 0:13:15 0:14:00 0:14:07 0:13:46
10010 46 17 8 Megyesinè Németh Rita Nő 31-40 év 0:55:10 0:13:20 0:13:45 0:14:07 0:13:58
10005 47 18 5 Briber Éva Nő 19-30 év 0:55:14 0:13:44 0:13:54 0:14:02 0:13:34
10059 48 19 4 Pozsár Ildikó Nő 41-50 év 0:55:22 0:14:03 0:14:04 0:13:50 0:13:25
10044 56 20 5 Bakóné Bognár Anita Nő 41-50 év 0:56:51 0:14:15 0:14:02 0:14:26 0:14:08
10023 57 21 3 Bencsik Katalin Nő 51-60 év 0:56:58 0:13:50 0:14:12 0:14:16 0:14:40
10015 59 22 9 Csapó-Priskin Klára Nő 31-40 év 0:57:23 0:14:45 0:14:18 0:14:29 0:13:51
10066 61 23 6 Csikósné Tóth Anikó Nő 41-50 év 0:58:30 0:14:23 0:14:32 0:14:49 0:14:46
10050 62 24 10 Domján Alexandra Nő 31-40 év 0:59:01 0:15:38 0:14:54 0:14:38 0:13:51
10004 63 25 11 Roszik Reni Nő 31-40 év 0:59:28 0:14:44 0:14:53 0:14:50 0:15:01
10035 64 26 7 Gátfalviné Kaloczkai Beatrix Nő 41-50 év 0:59:33 0:14:52 0:14:43 0:15:23 0:14:35
10043 66 27 6 Szolga Valentina Nő 19-30 év 1:00:11 0:14:22 0:15:47 0:16:05 0:13:57
10049 67 28 8 Csepregi Èva Nő 41-50 év 1:01:02 0:15:02 0:15:21 0:15:23 0:15:16
10034 68 29 9 Ciml Éva Nő 41-50 év 1:01:07 0:15:17 0:15:20 0:15:34 0:14:56
10036 69 30 10 Hanyecz  Anita Nő 41-50 év 1:01:24 0:13:22 0:14:09 0:17:55 0:15:58
10073 70 31 11 Horváth  Kata Nő 41-50 év 1:03:22 0:14:57 0:15:37 0:16:21 0:16:27
10041 71 32 4 Maglódszki Renáta Nő 51-60 év 1:03:27 0:15:37 0:15:57 0:15:56 0:15:57
10026 72 33 5 Tóthné Hegedűs Zita Nő 51-60 év 1:03:30 0:16:05 0:15:56 0:15:50 0:15:39
10011 73 34 12 Hódi Brigitta Nő 31-40 év 1:03:57 0:14:43 0:15:25 0:17:41 0:16:08
10017 74 35 12 Virágos Gyöngyi Nő 41-50 év 1:04:29 0:15:32 0:15:57 0:16:21 0:16:39
10092 76 36 13 Fulajtár Mónika Nő 41-50 év 1:05:08 0:15:21 0:16:01 0:16:50 0:16:56
10064 78 37 7 Nagy Csilla Nő 19-30 év 1:05:59 0:15:35 0:16:22 0:17:29 0:16:33
10057 79 38 14 Nyergesné Janecskó Krisztina Nő 41-50 év 1:06:12 0:15:15 0:16:15 0:17:00 0:17:42
10081 80 39 15 Bokor Aranka Nő 41-50 év 1:07:02 0:15:44 0:16:49 0:17:16 0:17:13
10082 81 40 6 Kutasné Szabó Piroska Nő 51-60 év 1:08:41 0:16:03 0:17:31 0:17:47 0:17:20

3. oldal, összesen: 6



10 km Őszi Bolza - Kör Futóverseny 2021.10.17. 
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör 3. kör 10KM CÉL

Férfi Abszolút

10054 1 1 1 Kiss Zoltán Férfi 51-60 év 0:39:55 0:09:40 0:10:06 0:10:10 0:09:59
10021 2 2 1 Gyóni Gábor Férfi 41-50 év 0:39:57 0:09:40 0:10:06 0:10:11 0:10:00
10047 3 3 1 Mokcsay Péter Férfi 19-30 év 0:40:57 0:09:25 0:10:42 0:10:32 0:10:18
10022 4 4 2 Molnár Ábel Férfi 19-30 év 0:41:00 0:09:56 0:10:14 0:10:26 0:10:24
10051 5 5 1 Domján Gábor Férfi 31-40 év 0:42:34 0:10:10 0:10:41 0:10:57 0:10:46
10012 6 6 2 Vaszkó László Férfi 41-50 év 0:43:56 0:10:01 0:10:57 0:11:20 0:11:38
10024 7 7 3 Gombás  Sándor Férfi 19-30 év 0:43:58 0:11:22 0:11:07 0:10:55 0:10:34
10006 8 8 2 Varga Zoltán Férfi 31-40 év 0:46:37 0:11:25 0:11:52 0:11:54 0:11:26
10032 10 9 3 Szűcs  Tamás Férfi 31-40 év 0:47:15 0:11:41 0:11:52 0:11:56 0:11:46
10019 11 10 3 Németh Szabolcs Férfi 41-50 év 0:47:54 0:11:36 0:12:07 0:12:34 0:11:37
10056 12 11 4 Józsa  Tibor Férfi 41-50 év 0:48:11 0:11:44 0:12:03 0:12:29 0:11:55
10077 13 12 1 Gruner Zoltán Férfi 61 év felettiek 0:48:36 0:12:14 0:12:03 0:12:28 0:11:51
10033 15 13 4 Helembai Mihály Férfi 31-40 év 0:49:57 0:12:35 0:12:28 0:12:19 0:12:35
10013 16 14 5 Baksai Csaba Férfi 31-40 év 0:50:18 0:11:53 0:12:33 0:12:55 0:12:57
10025 18 15 2 Tóth Ferenc Férfi 51-60 év 0:50:44 0:12:39 0:12:32 0:12:52 0:12:41
10084 22 16 5 Bohák Róbert Férfi 41-50 év 0:52:39 0:12:33 0:12:52 0:13:46 0:13:28
10063 23 17 6 Dr. Bartolák Csaba Férfi 31-40 év 0:52:40 0:13:19 0:13:07 0:13:36 0:12:38
10086 24 18 7 Terhes Attila Férfi 31-40 év 0:52:41 0:13:33 0:12:34 0:13:26 0:13:08
10009 25 19 2 Sznyida György Férfi 61 év felettiek 0:52:51 0:12:33 0:13:13 0:13:36 0:13:29
10091 26 20 6 Bosnyák Tamás Férfi 41-50 év 0:53:07 0:13:28 0:13:41 0:13:37 0:12:21
10037 28 21 8 Jancsó  Mihály Férfi 31-40 év 0:53:09 0:12:52 0:13:36 0:13:49 0:12:52
10069 29 22 9 Tóth  Tamás Férfi 31-40 év 0:53:23 0:13:29 0:13:41 0:13:37 0:12:36
10046 30 23 3 Mokcsay Zsolt Férfi 51-60 év 0:53:26 0:13:05 0:13:27 0:13:40 0:13:14
10093 31 24 10 Rohony Miklós Férfi 31-40 év 0:53:27 0:12:54 0:14:20 0:13:53 0:12:20
10042 32 25 7 Csík Zoltán Férfi 41-50 év 0:53:34 0:12:43 0:13:35 0:14:06 0:13:10
10055 34 26 4 Vantara Mátyás Férfi 19-30 év 0:53:54 0:14:11 0:13:53 0:13:13 0:12:37
10029 36 27 8 László Zsolt Férfi 41-50 év 0:54:09 0:13:41 0:13:36 0:13:36 0:13:16
10031 37 28 9 dr. Dancsi Zoltán Férfi 41-50 év 0:54:17 0:13:29 0:13:29 0:13:44 0:13:35
10085 44 29 11 Csapó Szilárd Férfi 31-40 év 0:55:06 0:13:29 0:13:39 0:13:40 0:14:18
10089 49 30 4 Dr. Szőnyi György Férfi 51-60 év 0:55:40 0:12:56 0:14:08 0:14:38 0:13:58
10065 50 31 12 Nagy  Péter Férfi 31-40 év 0:55:56 0:13:35 0:14:21 0:14:12 0:13:48
10074 51 32 13 Dr. Gyalog Gergő Férfi 31-40 év 0:56:00 0:13:04 0:13:55 0:14:31 0:14:30
10020 52 33 14 Ambrus Péter Zoltán Férfi 31-40 év 0:56:01 0:13:29 0:14:01 0:14:38 0:13:53
10027 53 34 15 Tóth Péter Férfi 31-40 év 0:56:02 0:13:31 0:14:07 0:14:32 0:13:52
10018 54 35 5 Mák  László Férfi 51-60 év 0:56:11 0:13:08 0:14:05 0:14:19 0:14:39
10040 55 36 10 Rideg  Zsolt Férfi 41-50 év 0:56:19 0:13:51 0:13:46 0:14:08 0:14:34
10087 58 37 11 Szabó Mazcek Férfi 41-50 év 0:57:04 0:14:08 0:14:29 0:14:27 0:14:00
10068 60 38 16 Csikós Zoltán Férfi 31-40 év 0:58:29 0:14:22 0:14:31 0:14:50 0:14:46
10016 65 39 6 Battancs  István Férfi 51-60 év 0:59:52 0:14:51 0:15:01 0:15:04 0:14:56
10094 75 40 7 Lukács Miklós Férfi 51-60 év 1:04:30 0:15:33 0:15:57 0:16:21 0:16:39
10014 77 41 8 Debreczeni-Kis Tibor Férfi 51-60 év 1:05:09 0:15:46 0:16:07 0:16:43 0:16:33

4. oldal, összesen: 6



10 km Őszi Bolza - Kör Futóverseny 2021.10.17. 
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör 3. kör 10KM CÉL

Futam Abszolút

10054 1 1 1 Kiss Zoltán Férfi 51-60 év 0:39:55 0:09:40 0:10:06 0:10:10 0:09:59
10021 2 2 1 Gyóni Gábor Férfi 41-50 év 0:39:57 0:09:40 0:10:06 0:10:11 0:10:00
10047 3 3 1 Mokcsay Péter Férfi 19-30 év 0:40:57 0:09:25 0:10:42 0:10:32 0:10:18
10022 4 4 2 Molnár Ábel Férfi 19-30 év 0:41:00 0:09:56 0:10:14 0:10:26 0:10:24
10051 5 5 1 Domján Gábor Férfi 31-40 év 0:42:34 0:10:10 0:10:41 0:10:57 0:10:46
10012 6 6 2 Vaszkó László Férfi 41-50 év 0:43:56 0:10:01 0:10:57 0:11:20 0:11:38
10024 7 7 3 Gombás  Sándor Férfi 19-30 év 0:43:58 0:11:22 0:11:07 0:10:55 0:10:34
10006 8 8 2 Varga Zoltán Férfi 31-40 év 0:46:37 0:11:25 0:11:52 0:11:54 0:11:26
10080 9 1 1 Dr. Hudák Alexandra Nő 19-30 év 0:47:13 0:11:21 0:11:55 0:12:00 0:11:57
10032 10 9 3 Szűcs  Tamás Férfi 31-40 év 0:47:15 0:11:41 0:11:52 0:11:56 0:11:46
10019 11 10 3 Németh Szabolcs Férfi 41-50 év 0:47:54 0:11:36 0:12:07 0:12:34 0:11:37
10056 12 11 4 Józsa  Tibor Férfi 41-50 év 0:48:11 0:11:44 0:12:03 0:12:29 0:11:55
10077 13 12 1 Gruner Zoltán Férfi 61 év felettiek 0:48:36 0:12:14 0:12:03 0:12:28 0:11:51
10083 14 2 1 Pákozdi Edit Nő 31-40 év 0:49:12 0:11:55 0:12:12 0:12:25 0:12:40
10033 15 13 4 Helembai Mihály Férfi 31-40 év 0:49:57 0:12:35 0:12:28 0:12:19 0:12:35
10013 16 14 5 Baksai Csaba Férfi 31-40 év 0:50:18 0:11:53 0:12:33 0:12:55 0:12:57
10058 17 3 1 Dr. Sulyok Anita Nő 41-50 év 0:50:43 0:11:55 0:12:41 0:13:02 0:13:05
10025 18 15 2 Tóth Ferenc Férfi 51-60 év 0:50:44 0:12:39 0:12:32 0:12:52 0:12:41
10076 19 4 2 Panyor  Zsuzsanna Nő 31-40 év 0:50:54 0:11:54 0:12:36 0:13:07 0:13:17
10053 20 5 3 Lele Karina Virág Nő 31-40 év 0:50:57 0:12:37 0:12:53 0:12:49 0:12:38
10088 21 6 2 Szőnyi Lili Nő 19-30 év 0:51:42 0:12:25 0:13:04 0:13:23 0:12:50
10084 22 16 5 Bohák Róbert Férfi 41-50 év 0:52:39 0:12:33 0:12:52 0:13:46 0:13:28
10063 23 17 6 Dr. Bartolák Csaba Férfi 31-40 év 0:52:40 0:13:19 0:13:07 0:13:36 0:12:38
10086 24 18 7 Terhes Attila Férfi 31-40 év 0:52:41 0:13:33 0:12:34 0:13:26 0:13:08
10009 25 19 2 Sznyida György Férfi 61 év felettiek 0:52:51 0:12:33 0:13:13 0:13:36 0:13:29
10091 26 20 6 Bosnyák Tamás Férfi 41-50 év 0:53:07 0:13:28 0:13:41 0:13:37 0:12:21
10079 26 7 4 Szitás Janka Nő 31-40 év 0:53:07 0:13:10 0:13:24 0:13:34 0:12:59
10037 28 21 8 Jancsó  Mihály Férfi 31-40 év 0:53:09 0:12:52 0:13:36 0:13:49 0:12:52
10069 29 22 9 Tóth  Tamás Férfi 31-40 év 0:53:23 0:13:29 0:13:41 0:13:37 0:12:36
10046 30 23 3 Mokcsay Zsolt Férfi 51-60 év 0:53:26 0:13:05 0:13:27 0:13:40 0:13:14
10093 31 24 10 Rohony Miklós Férfi 31-40 év 0:53:27 0:12:54 0:14:20 0:13:53 0:12:20
10042 32 25 7 Csík Zoltán Férfi 41-50 év 0:53:34 0:12:43 0:13:35 0:14:06 0:13:10
10072 33 8 3 Major Amanda Nő 19-30 év 0:53:41 0:13:41 0:13:51 0:13:25 0:12:44
10055 34 26 4 Vantara Mátyás Férfi 19-30 év 0:53:54 0:14:11 0:13:53 0:13:13 0:12:37
10090 34 9 5 Nyemcsok Anita Nő 31-40 év 0:53:54 0:12:35 0:13:26 0:14:01 0:13:52
10029 36 27 8 László Zsolt Férfi 41-50 év 0:54:09 0:13:41 0:13:36 0:13:36 0:13:16
10031 37 28 9 dr. Dancsi Zoltán Férfi 41-50 év 0:54:17 0:13:29 0:13:29 0:13:44 0:13:35
10038 38 10 1 Zipperer Ildikó Nő 51-60 év 0:54:19 0:13:14 0:13:33 0:13:52 0:13:40
10067 39 11 2 Szarvady  Lenke Nő 41-50 év 0:54:24 0:13:09 0:13:42 0:13:54 0:13:39
10028 40 12 6 Krajcsovicz  Gyöngyi Nő 31-40 év 0:54:26 0:13:06 0:13:30 0:13:56 0:13:54
10045 41 13 2 Mokcsayné Kovács Anikó Nő 51-60 év 0:54:33 0:13:15 0:13:33 0:13:51 0:13:54
10030 42 14 3 Paljak Andrea Nő 41-50 év 0:54:37 0:13:36 0:13:54 0:13:51 0:13:16
10070 43 15 7 Timár-Nagy Vera Nő 31-40 év 0:54:47 0:12:59 0:13:33 0:14:13 0:14:02
10085 44 29 11 Csapó Szilárd Férfi 31-40 év 0:55:06 0:13:29 0:13:39 0:13:40 0:14:18
10048 45 16 4 Rácz Petra Nő 19-30 év 0:55:08 0:13:15 0:14:00 0:14:07 0:13:46
10010 46 17 8 Megyesinè Németh Rita Nő 31-40 év 0:55:10 0:13:20 0:13:45 0:14:07 0:13:58
10005 47 18 5 Briber Éva Nő 19-30 év 0:55:14 0:13:44 0:13:54 0:14:02 0:13:34
10059 48 19 4 Pozsár Ildikó Nő 41-50 év 0:55:22 0:14:03 0:14:04 0:13:50 0:13:25
10089 49 30 4 Dr. Szőnyi György Férfi 51-60 év 0:55:40 0:12:56 0:14:08 0:14:38 0:13:58
10065 50 31 12 Nagy  Péter Férfi 31-40 év 0:55:56 0:13:35 0:14:21 0:14:12 0:13:48
10074 51 32 13 Dr. Gyalog Gergő Férfi 31-40 év 0:56:00 0:13:04 0:13:55 0:14:31 0:14:30
10020 52 33 14 Ambrus Péter Zoltán Férfi 31-40 év 0:56:01 0:13:29 0:14:01 0:14:38 0:13:53
10027 53 34 15 Tóth Péter Férfi 31-40 év 0:56:02 0:13:31 0:14:07 0:14:32 0:13:52
10018 54 35 5 Mák  László Férfi 51-60 év 0:56:11 0:13:08 0:14:05 0:14:19 0:14:39
10040 55 36 10 Rideg  Zsolt Férfi 41-50 év 0:56:19 0:13:51 0:13:46 0:14:08 0:14:34
10044 56 20 5 Bakóné Bognár Anita Nő 41-50 év 0:56:51 0:14:15 0:14:02 0:14:26 0:14:08
10023 57 21 3 Bencsik Katalin Nő 51-60 év 0:56:58 0:13:50 0:14:12 0:14:16 0:14:40
10087 58 37 11 Szabó Mazcek Férfi 41-50 év 0:57:04 0:14:08 0:14:29 0:14:27 0:14:00
10015 59 22 9 Csapó-Priskin Klára Nő 31-40 év 0:57:23 0:14:45 0:14:18 0:14:29 0:13:51
10068 60 38 16 Csikós Zoltán Férfi 31-40 év 0:58:29 0:14:22 0:14:31 0:14:50 0:14:46
10066 61 23 6 Csikósné Tóth Anikó Nő 41-50 év 0:58:30 0:14:23 0:14:32 0:14:49 0:14:46
10050 62 24 10 Domján Alexandra Nő 31-40 év 0:59:01 0:15:38 0:14:54 0:14:38 0:13:51
10004 63 25 11 Roszik Reni Nő 31-40 év 0:59:28 0:14:44 0:14:53 0:14:50 0:15:01
10035 64 26 7 Gátfalviné Kaloczkai Beatrix Nő 41-50 év 0:59:33 0:14:52 0:14:43 0:15:23 0:14:35
10016 65 39 6 Battancs  István Férfi 51-60 év 0:59:52 0:14:51 0:15:01 0:15:04 0:14:56
10043 66 27 6 Szolga Valentina Nő 19-30 év 1:00:11 0:14:22 0:15:47 0:16:05 0:13:57
10049 67 28 8 Csepregi Èva Nő 41-50 év 1:01:02 0:15:02 0:15:21 0:15:23 0:15:16
10034 68 29 9 Ciml Éva Nő 41-50 év 1:01:07 0:15:17 0:15:20 0:15:34 0:14:56
10036 69 30 10 Hanyecz  Anita Nő 41-50 év 1:01:24 0:13:22 0:14:09 0:17:55 0:15:58
10073 70 31 11 Horváth  Kata Nő 41-50 év 1:03:22 0:14:57 0:15:37 0:16:21 0:16:27
10041 71 32 4 Maglódszki Renáta Nő 51-60 év 1:03:27 0:15:37 0:15:57 0:15:56 0:15:57
10026 72 33 5 Tóthné Hegedűs Zita Nő 51-60 év 1:03:30 0:16:05 0:15:56 0:15:50 0:15:39

5. oldal, összesen: 6



10 km Őszi Bolza - Kör Futóverseny 2021.10.17. 
Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör 3. kör 10KM CÉL

10011 73 34 12 Hódi Brigitta Nő 31-40 év 1:03:57 0:14:43 0:15:25 0:17:41 0:16:08
10017 74 35 12 Virágos Gyöngyi Nő 41-50 év 1:04:29 0:15:32 0:15:57 0:16:21 0:16:39
10094 75 40 7 Lukács Miklós Férfi 51-60 év 1:04:30 0:15:33 0:15:57 0:16:21 0:16:39
10092 76 36 13 Fulajtár Mónika Nő 41-50 év 1:05:08 0:15:21 0:16:01 0:16:50 0:16:56
10014 77 41 8 Debreczeni-Kis Tibor Férfi 51-60 év 1:05:09 0:15:46 0:16:07 0:16:43 0:16:33
10064 78 37 7 Nagy Csilla Nő 19-30 év 1:05:59 0:15:35 0:16:22 0:17:29 0:16:33
10057 79 38 14 Nyergesné Janecskó Krisztina Nő 41-50 év 1:06:12 0:15:15 0:16:15 0:17:00 0:17:42
10081 80 39 15 Bokor Aranka Nő 41-50 év 1:07:02 0:15:44 0:16:49 0:17:16 0:17:13
10082 81 40 6 Kutasné Szabó Piroska Nő 51-60 év 1:08:41 0:16:03 0:17:31 0:17:47 0:17:20

6. oldal, összesen: 6


